
CRÉDITO COBRADO $ 13.914.011,00

  

COSTAS

Agencias en derecho $ 417.420,33

Notificaciones $ 50.000,00

Póliza judicial

Publicación edicto en emisora

Publicación edicto en prensa escrita

Publicación AVISO de remate en prensa                                                                                                      

Publicación AVISO de remate emisora

Registro de Instrumentos Públicos

Honorarios Secuestre

Honorarios Perito

Honorarios Curador Ad-Litem

Otros - 

Total $ 467.420,33

TOTAL COSTAS $ 467.420,33

Linares, Nariño 22 de septiembre de 2023

FECHA INICIO 

FECHA FINALIZACION 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

LINARES NARIÑO - NARIÑO

De conformidad con lo estipulado en el numeral 2 del Articulo 446 del C. G del P., en la 

fecha se fija en lista de traslado la anterior liquidación de costas a las partes, por el termino 

común de tres días, dentro de los cuales puede ser objetada.

22 de Septiembre de 2023

25 de septiembre de 2023

27 de septiembre de 2023

LIQUIDACION DE COSTAS 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2021-00025-00

Camilo Andrés GUERRERO SALAS

SECRETARIO





                                                                                                     

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

LINARES NARIÑO - NARIÑO




